МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2
им. А.С. ПУШКИНА ГОРОДА БЕЛОРЕЧЕНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 30.08.2024г. Белореченск № 323 -О

О назначении ответственного за профилактическую работу по преду­
преждению алкоголизма, наркомании, табакокурения и пропаганде

здорового образа жизни среди обучающихся на 2024-2025 учебный год
I

С целью организации профилактической работы по предупреждению
алкоголизма, наркомании, табакокурения и пропаганде здорового образа
жизни среди обучающихся на 2024-2025 учебный год, п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным за организацию работы по предупреждению ал­
коголизма, наркомании, табакокурения и пропаганде здорового образа жиз­
ни среди обучающихся на 2024-2025 учебный год Новрселовой М.А., замес­
тителю директора по воспитательной работе.
2. Новоселовой М.А., заместителю директора по ВР:
2.1. Составить план мероприятий по предупреждению алкоголизма, наркома­
нии, табакокурения и пропаганде здорового образа жйзни среди учащихся
МБОУ СОШ 2 в 2024-2025 учебном году.
2.2. Усилить контроль за работой по раннему выявлению незаконного по­
требления наркотических средств, психотропных веществ и эффективностью
профилактики употребления алкоголя и табакокурения в; подростковой среде.
2.3. Обеспечить предоставление ин^^^Щ ии О результатах проделанной ра­
боты по запросу.

Директор МБОУСОШ 2

Слриказом ознакомлена:
М.А.Новоселова

Т.В.Ломовцева